HiTorosi iii NPOTOKOJI MPOBEPKH O VIIHATHBIX pa00T
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IIpeamerr: (usnye; Kast KyJbTypa (Maneumnrm)
Kunace — 8
KoauuecTBO y4aCTHHKOB - 60
|AAKCHMAILHBII
faJa 3a HTOroB | 1ii 4 cymMma .
(X0 . 2 . e HTOroBbIi Has : Ocunosnoii
. Noanoe HanmMeHoBaHue 00pa30Ba° MILHOIN OPraHN3ANNH B Kuace reopeTHUeCKui Gasn! ., | MAKCHMAABHBN
Ne o/ |ywacriuk|  @amuansa Hms OT4ecTBO . (npaxkTnyecKuii pe3yJibTaTt
COOTBCTCTBHH ¢ YCTaBOM o00yuenus H (TeopeTH' IECKH Gaion 3a 2 y4ac |HHKA
a 5 . o TYP) YUACTHHKA
npaKTHyeckHii it Typ! TYpa
TYPBI
MyHHUF IAILHOC ABTOHOMHOE 0011EnOpa3oBaTelibiioe
yupesicacHie 6a3oBast cpejitsisi 001 ndpasoBaTesibHas 1Koa L
1 OK-8-42 Bap3nes K:HeTanTiH Pomanosuy yip a30Bad cp - P ¢ 8 100 7,4 79,1 86,5 86,5 nobe,:utens
No7 um. A.C. TMywknua ¢ yriyoaeHiioIM n3yueHnem
aHrIHIICKOro s3blKka
MyHuurnajbHoe 6loukeTHoe o0Lie :OpasoBaTeibHOE
2 DK-8-08 Markaesn Mapk MapaToBiny Y _ . p 8 100 hlals| 70,7 81,8 81,8 np:‘3ep
yupescicHie cpeltsis 00ueo0pa3os: TeibHas wkona Ne30
MyHuur-nansHoe 6loukeTHoe o0le :Opa3osaTelibHoe
3 DK-8-83 Kaiitos AsbdepT TamepiaHoBity | yupekacHile cpeiHss 00ueodpasos:Teibhas wikona Ne24 8 100 3.7 74,9 78,6 78,6 npis3ep
umenn Eyraesa K. C.
. Myuunurnaibroe GiofsketTHoe odle :dpazopareibHoe
4 DK-8-38 ["abapaes ApTYp Baaumosiu " - ” = pasoBa i 8 100 111 66,9 78 78 npis3ep
: yupeskiacHie cpensis 00ueodpason: TeibHas wikona Ne30
Myuuurnansroe GiokeTHoe odule :Opa3opaTesibHOE
5 OK-8-03 Jlazapos Tyrau Yepmenon yupescachie Cpefsis odiieodpasor:iresbnas wkona Nel3 8 100 12,€ 64,9 77,5 77,5 npisep
nmenn Kocra Xeraryposa
MyHuurinansHoe GrokeTHoe odue:OpasosaresbHoe
. " yupeiacHue cpesitsis oduieodpaszoBiTenbtas tikona Ned3
6 DK-8-79 | Kymannaron I"eopruii ApTypo yiap i ! ! ) 8 100 15,3 61,2 76,5 76,5 npi3sep
- nmenn I'epos Coserckoro Coro3a IO nbesa Anekcanapa
Hukonacsiua
MyHiuur najsHoe OlojkeTHoe o0le:OpasosaresibHoe
7 OK-8-81 Kuonson Apcen barpasosiu yupex/cHite cpeiisis o0uieodpa3os: tenbhas wiona Ne24 8 100 2,3 73,6 7519 75,9 npi3ep
numenn Byraesa K. C.
MyHiiwr najibHoe GtojukeTHoe odlle *Opa3oBaresbHoe
8 OK-8-44 1anes Azamar PycramoBhy yupescieHie cpejiisis oduieodpasos tenbHas wkona Noe24 8 100 5 69,2 74,3 74,3 npisep
umenn Eyraesa K. C.
MyHiw najibHoe GtojukeTHoe odle :Opa3oBaTeibHoe
9 DK-8-05 [ Ocrposc Tumyp JImirrpuriesiy yupekacune «Cinmuazis No 45 umenni Xopika Jliomesnisy». 8 100 6 66 72 72 npiisep
e MyHuu najibHoe G_Obz?ﬂ.:oo o0e ‘OpazoBarenbHoe
10 MdK-8-34 Kamnen T'imyp Msanosiy - ! 100 7.9 631 71 71 npi3ep

15151 00uieodpa3oB : TeabHas wicona No30

yupena




"

OK-8-11

M3okoB

JlaBnn

ApTYp

AynnunnansHoe O10uKkeTHoe 00LieoOpasnBaTelibHoe
L upeskiieHite cpeittsis obuieodpasosaTenbias wkoja No3 r.
Bnaankaskasa nmenn Kopresoii Codbit EnaanMiupoBHb!

100

57,8

6¢ 4

npusep

OK-8-35

Jynaes

Jlas

Anjpecsiy

LAyHHINANBHOE DI0JUKETHOR YUPEIKIEHH 3 CPEHss
- Bueodpaszosarenbias wicona Ne 27 um. 1).C.Kyunesa

100

8,8

60,5

643

npusep

®K-8-27

3apunon

Alipanup

Aiinapos

‘dejlepailbHOE roCcy1apCTBEHHOE Ka3eHHoe
: Buleodpasosarenbhoe yupenaenne "Cesi:po-Kaskascrkoe
/BOPOBCKOE BOEHHOE yuitiiue MitHicTepeTBa 000PoHb!

croii denepaunn”

100

en

69

npusep

OK-8-51

Temipaes

Capmar

AnaHoBiy

AyHHLHTANbHOE Glo/LKeTHOE 001eo0pasoBarTeibHoe
yupescaeHne cpeittsis oduieodpasoparebiias wikona Ne28
. I'epos Coserckoro Coto3a 'arnesa A.M.

100

14

53,4

npusep

OK-8-01

ITapgenos

SlpocnaB

Jimurpuesiy

{DesepailbHOE roCyAapCTBEHHOE Kase
;OweodpasosareisHoe yupennenne "Cesepo-Kaskasckoe
{yBOpPOBCKOE BOeHHOe yuiuiie Munncrepcrsa o00potbl
I'occniickoii denepan”

i0e

100

9,8

56,9

6¢. 7

npusep

OK-8-78

Kokoen

Apuadrt

AJxazoBnu

HynnunnansHoe GlokeTHoe 0dueodpasnBarelbHoe
yupexkzienie cpeanss odieobpasopateibiias
vinoronpodiibHas wkona Ne 44 nm. B Kynzoesa

100

12,5

522

6.7

65,7

npusep

OK-8-71

barpas

I'eopruesiu

!AynuunnaibHoe GiowkeTHoe odleodpasonsareibHoe
yupeskienne rumuasis Ned un. Iepost Cosercroro Coiosa
Asexcanapa Hukonaesiua Kndnsosa

100

53,7

63

YHaCTHUK

OK-8-14

Jlannes

Jeunic

I'exaen

MyununnaisHoe Gto/ukeTHoe o0ueodpa3oBaTesibHoe
yupeskienie cpeitss oblueodpasosaresbias wkoia Ned0
i.Bnannkaska3s nmenn I'epos Poceniickoit denepauin
“pouwesa ennanns Hukonaesiua

100

17,7

46,9

6.6

64,6

Y4acTHUK

OK-8-13

JioGwennze

Jmurpuii

>.:07.nm:v~:uom::

Mynnunnanstoe diowkerHoe odueodpasnBareibHoe
yupesieriie Cpeansis odueodpasopareibHas wkona Nel3
iimeHnt Kocra Xeraryposa

100

12

64,3

y4acCTHUK

OK-8-63

Yepusiscknii

['eopruii

[TerpoBnu

['ocynaperBeHHoe BtojukeTHoe 001eodpasoBaTesibHoe
yupeskaeHie cpejisis oduieodpasoparesbiias wikoia Nod7

100

63,6

YYaCTHUK

OK-8-37

['azzaes

Muan

AnekceeBny

Myniunnanstoe dioukerHoe 0dlieodpa3nBaTesibHoe
yupeikeniie cpeinss ofueodpasosareblias wkona Ne30

4,7

62 9

62,9

YHaCTHUK

DK-8-33

lNomxnes

VYpy3nar

AcnanoBiy

MyHuunnanbHoe 010/uKkeTHoe 00pa30BaTe 1bHOE YUpEeKIeH e
peass oduicodpasosarenbhas wikona Ne38
‘muoronpoduabhas) um. B.M. Jleroesa

100

7,9

53,8

61,7

YHaCTHUK

OK-8-62

Llopaes

CocilanoBiy

ynnpnaibHoe 010/pkeTHoe 00pa3oBaTe 1bHOe YUpekieHe
peasist oduieodpazosaresbhas wkoaa N»25 um.l'epost
Coserckoro Cotosa Ocraesa A. E.

100

15,3

46,2

615

61,5

YUACTHUK




OK-8-26

Auamas

Mencosnu

nnajbHoe OloiceTHoe 001 eodpasoBaresibHoe
yupes caenne Cpensis olueodpa HBateibHan wkona Nel3
nmen 1 Kocra Xeraryposa

100

61,3

y -acTHUK

©OK-8-72

[ailaes

Hoparum

Bajinnmosiy

MyHr wnajibHoe GouieTHoe 001, eodpasosaTelibHoe
yupes cieHie opaena «3xax Ioue a» rumuasus Ne5 im.
Jlynaiapckoro A.B.

100

61,3

y -aCTHUK

©OK-8-09

Maroes

AcnandexoBny

My winansHoe GtoukeTHoe 001 eodpa3osareibHoe
yupezrcieHne cpetHsis odueodpasiBaTesibHas
muoronpo(uisnas wicona Ne 44 M. B Kyasoesa

100

53,3

61,2

Y -aCTHUK

OK-8-40

Bparuu

IMITPOBHY

MyH¥ uinaibHoe O1ouKeTHoe 00]1130BaTe/IbHOE YUpekieHe
Cpemiiss oGueodpaszosarenbHas 1kona Ne25 nm.I'epos
Cose ckoro Coto3a Ocraesa A. E.

100

55,1

61,1

Y -aCTHUK

OK-8-84

Kinnmos

Aprem

AHTOHOBIHY

MyHr unnanbHoe diojukerHoe 001t eodpa3oBareibsHoe
yupezcaenne limuasis No 45 unmenn Xopaca Jltomesuis

100

51,8

61,1

61,1

Y ‘aCTHMK

OK-8-82

Kannuin

Mixan

BaneuTiHOBHY

MyHr LWinaabHoe 010/uKeTHOE 00 130BaTeNbHOE YUpekaeHe
cpeit st o0lieo0pa3oBaTenbHas Likona Ne38
(muoronpogunbHas) nm. B.M. Jl¢: -oesa

100

54,5

61

61

Y {aCTHUK

30

®K-8-60

Tapacsin

Turpan

I0OpbeBHy

uHnanbHoe OomKkeTHoe 001t eodpa3oBaTeibHOe

yupescnenne Cpennsist oduieodpaidparesbHas wkona Nel3

nmen: Kocra Xeraryposa

100

48

61

61

Y {aCTHUK

31

DK-8-61

[1laBnoxos

{OHCTAHTHH

AcilaHoBHY

ezepanbHOE rocy1apcTBEHHOE hi3eHHOe
obwesdpasosareibHoe yupenaer .1e "Cesepo-Kasrasckoe
CYBOROBCKOE BOEHHOE yitiie Municrepcrsa 000poHbl
Poccr:iickoii (henepaunn’

100

£,8

52,1

60,9

60,9

y4aCTHUK

DK-8-36

I'ernpos

Alnamas

ApTypoBHU

MdejienalibHOE rocy1apcTBEHHOE kil3eHHOE
obueldpazoparenbhoe yupenaet ie "Cepepo-Kaskasckoe
CYBO[OBCKOE BoeHHOE yHiiiie MiHncrepersa o0oporbl
Poccriickoii (hbepepaumnn

100

59,8

Y4aCTHUK

DK-8-22

Ackepos

Mapar

Mreposiu

[ocynapcersertoe OlojukeTHoe oiieodpasosarelibHoe
yupesxcaenne [imuasus "dnanor”

100

51,3

y4aCTHUK

34

HK-8-66

Llannaros

Capwmar

Allamazosiy

MyH - unnaibHoe dtojukeTHoe 001t eobpasoBareiibHoe
yupencienne Cpennsis oduieodparysarenbhas wikona Nel3
nmenn Kocra Xeraryposa

44,8

YH4aCTHUK

L)
w

OK-8-15

beky3apos

Bsiuecnan

TamepaatoBity

ejieHallbHOR roCy1apCTBEHHOE hil3eHHOE
obuesdpasosarenbhoe yupeniier ite "Cesepo-Kaska3ckoe
CYBOJ 0BCKOE BOEHHOE Yuluie Minnncrepersa 000poHb
Poccer iickoit deaepaunn”

100

17

47,5

58,2

y{aCTHUK

DOK-8-77

Koroes

Taiimypa3s

PycramoBiu

Iocyapcrsennoe dioukeTHoe 0f1ueodpasoBareibioe
yupescieniie cpeisist 00ieodpas:sarenbuas wkomna Nod7

100

47

Y 1acTHUK

OK-8-45

['eopruii

A_vr!_./.: oBHY

Mdejie ralbHOE roCyAapCTBEHHOE Fil3eHHOE
obue opasosareibhoe yupexaet e "Cesepo-Kaskascroe
1e Mo nnerepersa 000pot

CYBOJ OBCKOE BOGHHOE \!
Poccr iickoii denepatn

100

51

58

58

y {aCTHUK




OK-8-59

ProTiH

Erop

CraHiicnaBoBBi

MyHuunansHoe 61ojuceTHoe 001eot pasosareiibHoe
yupesic/ieHiie cpejiiss odiiieodpasosatenbHas wkona Ne29 ¢
yriyOieHHbIM H3yueHIeM aHTniickol o s3blka inmenn [ epos
Poccin Anpest Bnagnmipositua Jlne nposckoro

100

46,4

58

58

y4yacTimK

OK-8-19

Anberos

Eannm

MainpdekoBit

(dezepaiibHOE rocy1apcTBEHHOE Kaser Hoe
obuieobpasosatenbHoe yupeuene " “esepo-Kaskasckoe
CYBOPOBCKOE BOGHHOE yuiniile MitHiicTepeTBa 000poH bl

Poccnitckoii denepaumnn”

100

10,2

47,3

Y4acTHuK

40

DK-8-80

Kaiitmazon

CriaHuncian

Muxaitnosiu

INocynapersertoe GloukeTHOE 00111e0 Ipa3oBaTelibHoe
yupeiieHne cpesitss odieodpasosaieibhas wkona Nod7

100

8,8

47,6

56,4

56,4

y4yacTiuk

41

OK-8-28

[oraes

Tavepnan

AnbdeproBity

MyHnnunnansbHoe 0topkeTHoe 0dieot pazosarebHoe
yupeskieHiie cpeiiss odieodpasosateibHas wkosa Ne30

100

3,7

56,2

56,2

yYacTHmK

OK-8-12

[Manes

Capwmar

MaparoBhu

MytnunnanbHoe 6ro/preTHoe 00weot pasopareiibHoe
yupeikaeHne cpelitss odiueodpa3osateibHas
muoronpoguabHas wkona Ne 44 nm. 13 Kyasoesa

100

7,9

48,3

y4acTHUK

43

OK-8-75

Xybaes

Cocinan

MaiipGexoBitu

Mynununnanbroe otoukeTHoe o0ueof pasopaTeibHOE
yupexaeHiie opaeta «3nak Iouera» riumuasns NeS ma.

Jlynauapckoro A.B.

100

7,4

48,7

56,1

YYacTHUK

OK-8-29

Jkn6uioB

FDpuit

Taiimypazosiu

(enepajibHOE rocy1apcTBEHHOE Ka3erHoe
oGuieodpasosarenbHoe yupexaeHie " Cesepo-Kaskasckoe
CYBOPOBCKOE BOEHHOE Yuitjiiie Municrepcraa 000poHbl

Poccuiickoii denepaunn

100

13

42,6

Y4acTHUK

DK-8-67

[lasnnes

Pycnau

AnanoBnu

nunaibHoe diokerTHoe odleotpasopareiibHoe
yupesaeHne cpennss odiieodpasoBatenbHas uikojna Ne28
um. I'epost Coserckoro Coto3za 'arnesa A.M.

100

2,8

55,2

YYaCTHUK

46

DK-8-16

beky3apos

Anzkcanap

AJleKCaHAPOBH'

(enepajibHOE rocy1apcTBEHHOE Ka3eHHoe
obuteodpasosarenbHoe yupeikaenne "Ceepo-Kaskasckoe
CyBOPOBCKOE BOeHHOE yHitiie MitHicTepeTsa 000poHbl
Poccuiickoii deaepatni”

100

4,7

50

54,7

54,7

YHacTHUK

47

DK-8-54

Temupos

Xerar

_w:_ﬂ_.OUOW:J

Mynnunnansroe OlokeTHoe o0ieotpasoparesibHoe
yupesxaenite Cpennsisi odiueodpaszosarensHas wicona Nel3
nnmenn Kocra Xeraryposa

8

100

47,5

53,5

y4yacTHuK

48

DK-8-58

XayTtos

D.1b0epit

CapmaToBiu

MyHunansHoe Oto/ukeTHoe obuleotpasopare/ibHoe
yupescienie riumuasis Ned v, I'epos Cosercroro Coiosa
Anexcanapa Hukonaesinua Kudnsosa

8

100

7,4

45,2

52,6

YYacTHUK

49

DK-8-70

LxoBpedoB

Asamar

AJleKcanipoB

MyHimansHoe Gto/ukeTHoE o61eot pasoparelibHoe
yupekiieriie cpenss odiieodpasosarelibHas wkoa Nodl

100

18,6

34

52,6

Y4acCTHKK

DK-8-48

Ynmaes

Au_:usg,.vw_,b::om_ i

MyHinaisHoe SioukeTHoe odeotpasopareiibHoOE
yupescaenne cpeisis odueodpasosaresibhas wkosa Nel 8 ¢
yrIyOJICHHBIM 113yHEHIEM OTACbHLIN PEAMETOB HMEHH
I"'epost Poccuiickoii bepepatin Croitlitna Anekcanapa
MuxaiijioBiyia

100

8.3

52,5

Y4YacTHUK

DK-8-57

Tedenkun

Aunapeii

EBrenbesiy

MyHuinansHoe dtourkerTHoe 001eot pa3oBaTesibHoe
yupekaeHiie cpensis odiieodpazosatenbas wiona Nel 5
M. Fepost Coseuroro Cotoza Misibia: nxosa X.3.

100

8,4

43,8

YHacTHKUK




OK-8-21

berees

Jlasun

ApTyposiit

NV yuuuinansHoe 610/pkeTHoe 001eodpazoBaTeibHOE
YpeKIeHIe Cpesit s 001leol inaopaTebHas wkona Nod |

18,6

30,4

49

49

y4acTHUK

DK-8-06

[lepeBO3HHKC 3

CraunciiaB

Kupunosiiy

V yHuinaisHoe Gio/UKeTHOC YUpeIkaeH e CpeaHss
ofjiieodpaszosatresnbHas wiost | Nel 1 ¢ yriyQnenubim
iydernem anriiickoro 3l -a uM.Ypyiimarosa M.3

100

7,4

35,2

42,6

42,6

Y4aCTHUK

DK-8-02

Kuoes

Oner

Kazbekosnu

M yHuuinaisHoe 810keTHoe 0deodpazonaTeibHOe
y'IpesicaeHiie cpensis 001eotipazoBaTebHas wkona Ned2
1 4.X. MamcypoBa

100

1335

26

39,5

YYaCTHUK

w
w

DOK-8-18

Tamepaan

Aprtyposit

N yHuunanbHoe 610/ukeTHoe 061eo0pasoBaTeiibHoe
Hsist oOuieotipazoBaTebHas wkoja Ned|

y'IpexncaeHne cp

100

9,8

39,4

39,4

y4acCTHUK

DK-8-73

aues

Capmat

Ban bEPEBH

M yunwinansHoe 61o/pkeTHoe 0diieodpasopareibHoe
ypeKaeHHEe cpeHss odLeolipazoBaTebHas wkona NelS
1. epost Coseuxoro Coto3a Munbasuxosa X.3.

100

16,7

36,

36,2

YHaCTHMK

DK-8-87

Kaiitos

["eopruii

Kazbdexosnu

V. yHuunaisHoe 610/pkeTHoe ooueodpasoBaTesibHOE
yupekieHne cpeanss obuleoiipazoBatesbHas wikoa Nod2
1. X.MamcypoBa

100

229

34,5

34,5

Y4aCTHUK

DK-8-76

KoBajieHko

Bnaancnas

AJlexceeBHy

M yHnuunanisHoe d1o/uKkeTHOE 00Leo00pa3oBaTeibHOE
yHpekaeHHe cpeinss odleolipazosareibHas wikona Nel s
iu. I'epost Coseukoro Coto3a Musbasixosa X.3.

100

10,7

14,1

24,8

24,8

YHYaCTHUK

DK-8-30

Jlxknoes

Mapat

Jlionsurosny

MyHuunnaisHoe GtoKkeTHOE 00LIeo00pa3oBaTebHoe
yupekaeHie cpeiHss oduieolipazosarenbHas wikona Ned0
r.Baaaukaska3 nmenn [epos Pocciiickoii benepauinn
Tpowesa I'ennanus Hukonaetnua

100

YYaCTHUK

60

OK-8-23

Tumyp

>::EOUOE:._

MiynuunnanbsHoe OlokeTHoE o0leodpa3obaTeiibHoe
yupesxaenne «Cpentss oduiesdpasosaresbHas wikona Ne33
isenn 3aypdeka Kanoesay.

100

Y4acCTHUK

[Ipencenareis KIOpH

TAd, Ganects o




